
: f
У  ТйРИФОЕ

04.02.2014

ТЕП: □оо'^ 'о 1 'з*'30 Б ФЕВ 2214 10:

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Волго донок

№ 183

Об установлении цены на 
дополнительную платную 
услугу, предоставляемую 
муниципальным общеобразовательным 
«Юридическая»

учреждением гимназией

о 131-ФЗВ соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
«Оо общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании решения Волгодонской городской 
Думы от 16.05.2007 Л2 57 «Об утверждении Порядка установления цен 
(тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений 
г.Волгодонска», Устава муниципального образования «Город
Волгодонск», постановления главы города от 29.08.2007 _\3» 2517 «Об 
утверждении Положения о формировании, согласовании и утверждении 
цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые 
муниципальными образовательными учреждениями г. Вол годен с ка», 
решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 14.01.2014 № 
1/4 «О согласовании цены на дополнительные платные услуги, 
предоставляемые муниципальным общеобразовательным учреждением 
гимназией «Юридичес кая»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цену' для муниципального общеобразовательного 
учреждения гимназия «Юридическая» на дополнительную платную 
услугу «изучение специальных дисциплин сверх часов и программ, 
предусмотренных учебным планом» на одного человека за один 
академический час в размере 100 руб.

2. Признать утратившим силу пункт 8 приложения к 
постановлению Мэра города Волгодонска от 25.01.2008 .N2 78 «Об 
установлении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые 
муниципальными образовательными учреждениями города 
Волгодонска».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

я*. ^  ss<r



t

Ж &  И ТЙРИФОЕ ТЕЛ:8639261990 6 ФЕВ 2314 10 :20  СТР1

4. Контроль за исполнением постановления возложить ка 
заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и 
финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии 
И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска В.А. Фирсов

Проект постановления вносит 
заместитель главы Администрации города 
Волгодонска по экономике и финансам T-J.B. Столяр

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-18T16:59:06+0500




